



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsinvest Jammerbugten ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 91 71 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsinvest Jammerbugten ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 29 91 71 67
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Niels Agesen Mogens Christensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovbrynet Frøstrup ApS, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg samt udvikling og investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-74.203</b>	<b>503.142</b>
Andre driftsomkostninger	-43.828	-32.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.031</b>	<b>470.418</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.023	100.909
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-76.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.772	-30.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.780</b>	<b>464.822</b>
Skat af årets resultat	0	-76.450
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.780</b>	<b>388.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	388.372
Disponeret fra overført resultat	-89.780	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.780</b>	<b>388.372</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.507.695	3.451.672
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.606.695</u>	<u>3.550.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.606.695</u></b>	<b><u>3.550.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde til videresalg	4.931.588	4.931.588
Varebeholdninger i alt	<u>4.931.588</u>	<u>4.931.588</u>
Andre tilgodehavender	1.738	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.738</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>787.131</u>	<u>1.141.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.720.457</u></b>	<b><u>6.072.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.327.152</u></b>	<b><u>9.623.491</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	220.000	220.000
Overført resultat	8.477.969	8.567.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.697.969</b>	<b>8.787.749</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	1.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	588.108	524.469
Selskabsskat	0	34.211
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	42.239
Anden gæld	17.950	233.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.183	835.742
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.183</b>	<b>835.742</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>9.327.152</b>	<b>9.623.491</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	220.000	8.567.749	8.787.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.780	-89.780
	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>8.477.969</u></b>	<b><u>8.697.969</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.400	20.400
Andre finansielle omkostninger	<u>6.372</u>	<u>10.105</u>
	<u><b>27.772</b></u>	<u><b>30.505</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
